

# Årsberetning NSK avdeling Rogaland for året 2021

## Styret har i 2021 bestått av:

Leder	Bente Aase Duckett
Nestleder	Tor-Magne Gramstad
Sekretær	Ketil Simonsen
Kasserer	Siv Sonja Tysvær
Styremedlem	Elisabeth Førland
Varamedlem	Hans Hodne
Varamedlem	Anne Birgitte Dyrnes

## Valgkomité:

Leder	Eva Bjelland
Valgkomitémedlem	Aina Sunde Dahl
Valgkomitémedlem	Rangfrid Sørhus Torkildsen

Revisor: Lisbett Austrått

Representanter RS: Elisabeth Førland  
Bente Aase Duckett  
Tor Magne Gramstad

Vararepresentanter RS: Siv Sonja Tysvær  
Kjersti Omdal

Jaktutvalg: Hans Hodne  
Tor Magne Gramstad

Utstillingskomité: Bente Aase Duckett  
Siv Tysvær  
Maiken Iren Tysvær Ringseth  
Eva Bjelland

Agility: Rita Solberg  
Anne Sørbotn

Sosialt: Siv Tysvær  
Bente Aase Duckett

## **STYRE- OG KOMITÈ MØTER**

Det har i perioden vært syv styremøter hvorav et forgikk på Teams.

Styret har hatt fokus på å holde et bredt spekter av spanielaktiviteter med gjennomføring av planlagte aktiviteter.

Utstillingskomiteen har hatt 6 fysiske møter i løpet av 2021, samt et møte på Teams for planlegging av arrangement som Hovedutstillingshelgen, utstillingstreninger, Match Show og pelsstellkurs.

Jaktkomiteen har hatt 4 møter i 2021.

## **AKTIVITETER**

### **Agility**

Treningsområdet på Stokka i Sandnes har vært i bruk stort sett gjennom hele 2021. Litt lang vinter gjorde at vi startet opp fellestreninger 1. mars og siste trening ble avholdt 15. november. Vi har ikke fellestreninger i skolens sommerferie.

I spissen for treningene hver uke er Rita Solberg og Anne Sørbotten.

Det har vært gjennomført 25 agility treninger.

Vi har i liten grad vært berørt av covid-19, i og med at vi trener utendørs og kan fint holde avstand fra hverandre. Vi har hatt en fast person som skriver i oppmøteboka og faste som får lov til å flytte på hinderne.

Gjennomsnitt oppmøte har vært på 6-7 personer, hvor noen deltakere trener med 2 hunder.

Det største oppmøte for året har vært 14 personer på trening. Det har vært flere ekvipasjer på våren enn på høsten som har trent. Videregående ekvipasjer har mulighet til å trene utenom oppsatt treningstid hvis halvårsavgift er betalt. Det er ett par stykker som har benyttet seg av denne muligheten.

Det har ikke vært gjennomført konkurranser eller dugnad i år.

### **Spanielltreff**

Avdelingen fornyet avtalen fra 2020 med NMHK (Norsk Miniaturhund Klubb) og NBSK (Norsk Berner Sennenhund Klubb) om leie av Rogaland Hundepark på Sviland. Formålet med leie av området er å ha en sosial møteplass hvor medlemmer kan treffes for frislipp av hundene, og å ha et område til bruk for diverse treninger/kurs. Spanielltreffet har vist seg å være et populært tilbud for klubbens medlemmer og oppmøtet har vært bra gjennom hele året. I perioder med høyt smittetrykk har vi fulgt lokale og nasjonale anbefalinger og har hatt perioder hvor vi har måtte avlyse treffene. Avdelingen har hatt parken til disposisjon hver onsdag. Åpen tid i parken har vært fra kl. 17.30-20.00 vår/sommer og fra 17.00-19.00 høst/vinter. Ansvarlig for spanielltreffene har vært Siv Tysvær og Bente Aase Duckett.

### **Utstillingstreninger**

Utstillingstreningen i Hundeparken på Sviland har vært et ukentlig tilbud for avdelingens medlemmer fra april/mai til november. Antall deltakere har variert fra 4-5 stk opptil 15 deltakere på det meste. Instruktører har vært Siv Sonja Tysvær og Bente Aase Duckett.

## **Vannappport**

Hans Hodne har stått ansvarlig for og fått arrangert vannapporttreninger på Horve fra april til jaktanleggsprøven var vel overstått i august. Treningene har foregått annenhver tirsdag kl. 18 og har vært flittig besøkt av både nye og rutinerte deltakere.

## **Kurs i hverdagslydighet og aktivisering av hund, vår**

Anita Midthun som er utdannet og autorisert NKK instruktør holdt kurs i hverdagslydighet og aktivisering av hund med oppstart 3.mai på Høyland Ungdomsskole. Det var 11 deltakere som fikk med seg et innholdsrikt kurs som gikk over 6 ganger. De fikk prøve seg på agility, apportering, stell og håndtering, utstillingsteknikk i tillegg til hverdagslydighet. Det var dyktige deltakere og fine tilbakemeldinger etter endt kurs.

## **Blodsporkurs**

I løpet av 2021 ble det arrangert to blodsporkurs. Det første kurset ble lagt til Brekko helgen 12-13.juni. Instruktører var Sylvelin Andersen og Aina Sunde Dahl Det var 8 deltakere, fordelt på 4 cocker spaniels, 2 eng springer spaniels, en amerikansk cocker spaniel og en welsh springer spaniel.

På grunn av stor pågang tilbød Sylvelin seg å ta et ekstra helgekurs i blodspor 26-27.juni. Det ble også arrangert i Brekko og det var 4 deltakere, 2 med cocker spaniels og to med welsh springer spaniels.

Kursene ble tilpasset hver enkel ekvipasje og inneholdt både en teoretisk- og en praktisk del. Tilbakemeldingene fra kursdeltakerne var veldig positive og alle hadde det gøy på kurs, både to- og firebente.

## **Utstilling**

Avdelingen stod som teknisk arrangør for Hovedutstillingen i 2021. Hovedutstillingen samt avdelingens utstilling ble i utgangspunktet satt til 22-23 mai, men ble utsatt pga høyt smittetrykk lokalt og nasjonalt. Ny søknad om utsatt utstilling ble godkjent av NKK og ny dato for ny hovedutstillingshelg ble 18-19 september. Orrehallen på Orre ble arenaen for utstillingene og dommere var Anne L. Buvik og Virpi Montonen. Det var 68 voksne og 10 valper påmeldt til hovedutstillingen og 62 voksne og 10 valper på avdelingens utstilling. Avtale og tilbud på overnatting og festmiddag lørdags kveld ble gjort med Bryne Kro og Hotel. Her ble det utdeling av dommergave og diplomer til mestvinnende spaniels for 2019 og 2020..

## **Klippekurs**

Det var satt opp klippekurs i august i sørfylket og i oktober på Haugalandet. Klippekurset i sørfylket ble avlyst pga for få deltakere og på Haugalandet herjet «hundesyken» og kennelhoste som gjorde at vi valgte å avlyse.

## **Jaktanleggsprøve**

JAL ble avholdt på Horve 2 lørdag 21.august. Det var 7 deltakende hvor 6 fikk bestått. Dommer var Anders Brunvoll.

## **Apportprøve**

Samme dag og samme sted som JAL. 4 hunder deltok og alle bestod. Også her var Anders Brunvoll dommer.

21.oktober ble det avholdt en bevegelig apportprøve på Horve 2. Dommer var Tor Magne

Gramstad. Det var to deltakere med tilsammen tre hunder, hvor fikk bestått.

### **Sauerenhet/Aversjonsdressur.**

Egersund JFF stilte opp for spanielklubben i år og. Av en eller annen grunn var det bare en som valgte å benytte seg av tilbudet. Vi oppfordrer flere til å melde seg neste gang dette blir aktuelt.

### **Familiedag på Horve**

Søndag 5.september hadde vi familiedag på Horve i Sandnes. Været var bra, og det var også oppmøtet. På det meste ble det talt opp 40 oppmøtte, men folk kom og gikk hele dagen så et eksakt antall som kom innom denne dagen er ikke lett å fastslå. Det dukket opp flere nye ansikter med og uten hund og det er alltid bra. Området var rigget opp med agility utstyr hvor fremmøtte fikk prøve seg med sin egen hund. Vi hadde demonstrering av rally lydighet og vannapport. Også her fikk folk teste seg selv og hundene. God stemning ble det med pøseløp med tidtaking. Spaniels har absolutt snute for pøseløp. Som vanlig avsluttet vi dagen med Match Show med en klasse for barn og en for voksne. Utstillingsringen ble rigget og dommer var Ketil Simonsen. Hans fokus som dommer var at hund og fører skulle vise glede i ringen. Det var kiosksalg med brus, kaffe, bakverk og grillmat som kunne nytes i nyinnkjøpt partytelt.

### **Lydighetskurs høst.**

Kurs i enkel lydighet for nybegynnere startet i begynnelsen av september og varte til uti november. Totalt ni kvelder. Åtte deltakere, to springere en podengo, og resten cockere. En ung spaniel kan være utfordrende. Det kan være vims og uoppmerksomhet og stahet. Men alt dette taklet deltakerne bra, og alle hadde god framgang i løpet av kurset. Etter ønske fra deltakerne trente vi og apport, der alle etter hvert kom og leverte fra seg dummy. God stemning der deltakere samarbeidet og hjalp hverandre frem. Instruktør var Ketil Simonsen.

### **Jaktprøver**

Avdelingen har i 2021 arrangert 4 jaktprøver. 9. oktober i Ølen deltok 12 hunder hvor 6 ble premiært. Dommer var Anders Brunvoll. 30.oktober på Årsvoll var det 14 startende hvor 5 ble premiært. Dagen etter også på Årsvoll var det 13 startende hvor 6 ble premiært. Dommere begge dager var Tor Magne Gramstad og Inge Bergland. På Voll 26-28. November var det 17 startende hvor 11 ble premiært. Dette var en bevegelig prøve som gikk over 3 dager. Dommer var Arild Stenbråten.

### **NSK avd Rogalands beste hunder 2021**

**Jakt spaniel:** Streamsides Heksan. Eier Hans Hodne

**Spor spaniel:** Ostiranas Diamond. Eier Sylvelin Andersen

**Agility spaniel:** Red Garlic`s Frappe. Eier Nina Forus

**Rally spaniel:** Desperados Indiana Jones. Eier Ine Vassbø Sjøthun

**Lydighets spaniel:** Desperados Indiana Jones. Eier Ine Vassbø Sjøthun

**Allsidighetsspaniel:** Hunters Guilds Fabbri. Eier Ida Anette Norheim

**Amerikansk ccocker spaniel:** Top Wesselton`s I Am Fashion Dream. Eier Martha Hamre

**Engelsk cocker spaniel:** Bettin´s Imagine. Eier Oddvar Hausken

**Engelsk springer spaniel:** Pixielott In The Game. Eier Elisabeth Førland

**Field spaniel:** Winterbourne Ps I Love you. Eier Bente Aase Duckett

Sted / Dato:

Hommersåk 01.02.22

Bente Aase Duckett

For styret